
 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

           

                Decreto n.  
 

      IL RETTORE  
  

   Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 e, in particolare, l’art. 22; 
Visto il D.M. 4.10.2000 concernente la rideterminazione e l'aggiornamento dei settori 

scientifico-disciplinari e la definizione delle relative declaratorie, e successive modificazioni; 
Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 
 Visto il D.R. n. 1184 del 8.3.2024 di integrazione del D.R. 1023 del 28.2.2024 con il quale 

per l’area scientifico – disciplinare di SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE e INGEGNERIA INDUSTRIALE E 
DELL’INFORMAZIONE è indetta, tra le altre, una selezione pubblica finalizzata al conferimento di un assegno di 
ricerca di cui al programma n. 36 dell’allegato A del bando in parola; 
   Vista la proposta del Dipartimento interessato ai fini della costituzione della commissione 
giudicatrice;  

D E C R E T A 

 La commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui alle premesse del presente decreto è così costituita: 

AREA SCIENTIFICO - DISCIPLINARE: SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE 
INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELL’INFORMAZIONE 

 
PROGRAMMA DI RICERCA N. 36 
SETTORE SCIENTIFICO - DISCIPLINARE: 
SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE 
ING-IND/35 INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE 
 
Maurizio FERRETTI  Effettivo Ordinario inquadrato nel Settore scientifico-disciplinare  
      CHIM/02 - CHIMICA FISICA 
      Università di G E N O V A 
 
Mario Ivan ZIGNEGO   Effettivo Ordinario inquadrato nel Settore scientifico-   
      disciplinare ICAR/13 – DISEGNO INDUSTRIALE 
      Università di G E N O V A 
 
Simone CARREA   Effettivo Associato inquadrato nel Settore scientifico-  
      disciplinare IUS/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE 
      Università di G E N O V A 
 
Fabrizio BARBERIS  Supplente Ricercatore inquadrato nel Settore scientifico-disciplinare  
      ING-IND/22 - SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI 
      Università di G E N O V A 
 
Genova,  
        IL RETTORE 

      Firmato digitalmente 
   Prof. Federico DELFINO 
 

 
Visto la Dirigente: Dott.ssa Paola MORINI 
PM/ST/mp 
Responsabile del procedimento: Sandra Turbino 
Tel. 010 209 9303 - E-mail: assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it 


		2024-04-05T17:57:07+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




